
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA QUYN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND            Đa Quyn, ngày  29  tháng 05 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị tư vấn thẩm tra thiết kế, dự toán xây dựng 

Công Trình: Duy tu, bảo dưỡng đường BTXM trên địa bàn đặc biệt khó 

khăn thuộc Dự án 4 Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội 

vùng dân tộc thiểu số và miền núi 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA QUYN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022-NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính Phủ về việc 

Quy định cơ chế, quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu Quốc gia; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19 

tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Xây dựng sửa đổi 

ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt 

động xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý 

nhà nước của Bộ Xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Nghị định Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06-02-2025 của Chính phủ " Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Đấu thầu"; 

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 16/5/2022 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng V/v Ban hành quy định phân cấp công tác quản lý nhà nước về thẩm định 

dự án đầu tư xây dựng, thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở và quản lý 

chất lượng công trình trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-UBND ngày 31/03/2025 của UBND huyện 

Đức Trọng về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện các chương trình mục tiêu 

Quốc Gia năm 2025 trên địa bàn huyện 

        Căn cứ chủ trương số 1597/UBND-VP ngày 27 tháng 05 năm 2025 V/v chủ 

trương đầu tư dự án: Duy tu, bảo dưỡng đường BTXM trên địa bàn đặc biệt khó 



khăn thuộc Dự án 4 Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng dân tộc 

thiểu số và miền núi theo nguồn vốn được bố trí tại Quyết định số 713/QĐ-UBND 

ngày 31/3/2025 của UBND huyện phân bổ kinh phí cho UBND xã Đa Quyn 

Xét năng lực và đơn xin dự thầu  tư vấn của Công Ty TNHH Đầu Tư Xây 

Dựng Tổng Hợp Hoàng Hiệp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị thi tư vấn thẩm tra thiết kế, dự toán xây dựng 

Công Trình: Duy tu, bảo dưỡng đường BTXM trên địa bàn đặc biệt khó khăn thuộc 

Dự án 4 Chương trình MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng dân tộc thiểu số và miền 

núi với các nội dung chủ yếu sau: 

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu:  Công Ty TNHH Đầu Tư Xây Dựng Tổng 

Hợp Hoàng Hiệp 

2. Địa chỉ: Tổ 2 Phú Thạnh, xã Hiệp Thạnh, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng 

 3. Giá gói thầu: 11.650.512 đồng (Bằng chữ: Mười một triệu, sáu trăm năm 

mươi ngàn, năm trăm mười hai đồng) 

3. Thời gian thực hiện: 20 ngày. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 Điều 2. Công Ty TNHH Đầu Tư Xây Dựng Tổng Hợp Hoàng Hiệp có trách 

nhiệm thực hiện việc thẩm tra thiết kế, dự toán xây dựng Công Trình: Duy tu, bảo 

dưỡng đường BTXM trên địa bàn đặc biệt khó khăn thuộc Dự án 4 Chương trình 

MTQG phát triển kinh tế xã hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi theo đúng quy 

định của nhà nước theo dự toán công trình và các nội dung khác sau khi đã ký hợp 

đồng với BQL xã Đa Quyn. 

Điều 3. Các Ông (bà) : Công chức văn phòng – Thống kê; Công chức Địa 

chính – XD; Công chức Tài chính – ngân sách xã và các đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:      
- Như điều 3;                                                                                             

- TT Đảng uỷ - HĐND xã; 

- CT ; các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT-LT,KT.     

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 

       

       

                                                                                    
     


		2025-05-29T10:37:54+0700


		2025-05-29T11:26:36+0700


		2025-05-29T11:26:36+0700




